(t) fol. 39 41 n. 37 Tranuumpt Herzog Wladylaa', von Wen 129H Juli 8 Slolp (,. unten).

(2) fol. 91 93 «. 72 Tranuumpt llerzog WartUlav't IV. d. d. Qreiftirald 1323 prid. Kal. Jan.

(3) foL 80i83 ». £J Transsumpt der lU*tatigung v. 1298 durrh dentelben il>. 1323 in die Urbani.

(4) fol. 90/100 n. 75 Tranvumpt derselben durrb thumb ron Stettin d. d. Stulp 1372 i-ra.tino b. Mathei.

In nomine domini amen. Ad memoriam futurorum scribuntur acta preteritorum,

quia ea, qne aguutur in tempore, evauescuut simul cum tempore, nisi recipiant a voce

testium ant memoria finnamentum. Xotnm sit igitur cunctis fidelibus preseutibus et

futuris presentem pnginam iuspeeturis, quod nos Mistvinus" dei gratia dux Pomeranorutn

primogenitus illustris" prineipis pie recordaciouis
c domini dueis Suautopolei' de consensu

et voluntate domini dueis illustris" prineipis Primmislii* totius Polonie, qui tune presens

aderat, pro remedio auimarum pareutum iiostrorum nec nun et nostre coutulimns domino

abbati et fratribus castri saueti Petri in Belboch' nee nun* et eeelesie saneti Xieolai in

Stolp" ordinis Premonstratensis eeelesiam beati Petri in Stolp h

,
capellam sanete Marie

iu eastro et eeelesiam saneti Ztanislai' in Gardua eum omnibus deeimis et appeuditiis,

qnas antiquitus habuernnt et nuuc habere dinoseuutur. Insuper eoutulitnus infra lias

scriptas hereditates in castellatura* Stolpeusi Biatchou"), Rithzou 01

,
Rezeeuu 8

), Zidinon" 1

),

Vieliuo" et Vidiuo 1
', Xiverou'' eum clausura, Galanzinon' et Misleneno"') vulgariter

nuncupatas eum suis limitibus et terminis ab autiquo assignatis, prout extenduutur in

longnm et in latum, eum omnibus utilitatibus, que nunc in eis sunt vel postmodum

inveniri poterunt
,
que mine apparent vel in posterum apparebunt , eum agris, eultis et

ineultis, eum pratis, paseuis, sylvis, nemoribus, aquis, aqnarnin decursibus, rivnlis,

molendinis, stagnis, piseariis, paludibns, borris, mellificiis
1

, venacionibus qualinmeumiue 0

ferarum seu eastorum' omneque genus metalli, ferri, eris seu fontes vel venas salt's, et

quiequid vel in terra vel supra terrain vel iu aquis inventum fnerit, iure hereditario in

perpetuum possidendas. Kxcipimus enim ineolas villarum earundem ab omni exaetioue

vel solutione Poloniea seu Teutonica*, (pie nunc est vel proeessu temporis poterit

exoriri, ab opole, a preuod, a solutione bovis et vaeee, ab urua mollis, a simila
1

, a

nara//, a strosa", a pouoz", a poduorouc'''', a mostne", a solutione frumeiiti, a poradlue,

ab eo, qui stunounic'
1 '1

dieitur vel strozeni"', quern nee reeipiaut nee dueant, al)

expeditione, hoe exeepto , eum hostes terrain intrare voluerint , eum aliis liominibus

uostris oeeurraiit" eis ad defendendum et** eastrum Stolp eum aliis liominibus, qnando

I] In aoailw - qauJ Bu* A*" I. S. Mysimlitiu. 1. KUtlwiw S. Ii) .Hariri *. c) a r. i>-r
, S. <l) 8««iiu.|«.tcl f. J. /fcr jw.j. Km.

gang W| kiwtkrr /rktt 4, r) I'rniK-lii S. S*. ixrtuiu (• luin' UBlvcr»i» |ir<'-i'iit i biw < t fauna |ir<-ai-nlrin fits-aom uutprrtaru, >)>tn<l im nm.rtuo < t

voluauu- dofulul Airw llluriru |>niKi|>.» domm; llitninlli 1. 9. 4. t) Bi'l<>k»t'U 3. II) Bm bub ftM I. 3. 4. h) tUtf» 4. :) Zun:». S, 8u.ni»t»i I. *.

luuU 3. t) u'l'Huli l, t. 4. I) Hy»ihr,,n I. in) Kiuoa 3. 4. at Kidmon S altrm. o) Vulmna 8. VnJiin«n 1. i. VhIjiio 3. Vitklino 4. |>) \'Mm
S. J VkIUim) I. Vidian i. 4. a) Suhtob S'meroa *. I) G«1<u;bi>u t. >) MbUb*v« 3. Mislinruoh t. Utulinrim 4. I) mrlliiu ibat 4.

u,- quiLraBctinqai' 1. t. 3. 4. v) ra-ii'Tiitn t. «'J Td.-ulnn,, a 1. 3- 4. TralbMta *. >) «<iuuU :u jr) iura< 1. 3. 4. i) «<r»u 4. «a) pat- or S. X.

I«imi.r 4. MO |><>i!u«-r<id<.- t. i>oduiTi>»e 4. c< ) niiutw 1. >MJ »U"»Bl<-. Bu •tarilrr S. nUBou.BrK 1. t. 3. 4. «lroi<-nl I. 4. Hruiwl 3,

fT> <xtttm>Bt i. ocrurrrnt i. 4. n> H /WUI -S.

I) Aui dem ScMut* der Vrkunde ergiebt tieb, dau Biatkco diclit bei Stolp lag. *) Reitz 6. ron Stolp. ») Seddin n.S.

con Stolp. *) Kann irb nicbt nacbirei*en.
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necesse fuerit. firmare debebunt, hoc eciam adieeto, quod coram nnllo iudiec, palutino

vcl eastellano, seu ad castrnra per aliquem citati compareunt vel respondeant, nisi coram

procuratoribus ecclesiarnm prescriptarnro , vel si nostra sigillo ad nostram present iam

fuerint provocati. Omne vera indicium eisdem contulimus in cansis maioribus seu

minoribus. Si vera homicidium per eosdem ineolas pcrpetratum fuerit, ipsi et eorum

successores in perpetuum recipiant solutionem, si vera actor fuerit* alterius vel ipsorum

in altenim, solutioncm dimidiabunt. Admisimns enim", quod iudicare poternnt ferrum,

pugiles, (jnod ky dieitur, sive cxamen aquarum*. Excipimus igitur easdem hereditates

cum suis incolis ab omnibus laboribus, nngariis, quibuscnnqne uominibus eenseantur.

Insuper contulimus eisdem tres liberas sagenas, unam in stagno Gardna et duas in

Leba. Ut autem hec donacio nostra in perpetuum inviolabilis perseveret, presens

scriptum cum appensione sigilli nostri et sigilli domini ducis Polonie contulimus